
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

ZMIANA TERMINU BADAŃ TECHNICZNYCH oraz TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

PZP.262.24.2024.6.RGŚ                                                                           Olsztyn, 03.10.2024 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DOSTAWA 

POLIELEKTROLITU DO WSPOMAGANIA PROCESU ZAGĘSZCZANIA OSADU NADMIERNEGO, 

znak postępowania PZP.262.24.2024.RGŚ 

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zmienia 

termin badań technicznych oraz termin składania i otwarcia ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w 

sposób podany niżej:  

1. W SIWZ - SZCZEGÓŁÓWYM OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w Części C. PRÓBA TECHNICZNA 
(TEST) OFEROWANEGO POLIELEKTROLITU ust. 2.:  
 

skreśla się: „Badania przeprowadzane będą od poniedziałku do czwartku włącznie, w terminie od dnia 
23.09.2024r. do 03.10.2024r., w godzinach 730 – 1300 „ 

i w to miejsce WSTAWIA: Badania przeprowadzane będą od poniedziałku do czwartku włącznie, w terminie 

od dnia 23.09.2024r. do 10.10.2024r., w godzinach 730 – 1300. 
 

 

2. W SIWZ Cz. IX – Sposób składania ofert skreśla się datę – 15 października 2024r. i w to miejsce wstawia 
się datę 22 października 2024r.  

Po zmianie ust. 1 CZĘŚCI IX otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin składania ofert upływa 22 października 2024r. o godzinie 1000.  

W konsekwencji – zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część X SIWZ ust. 1):  

„1. Otwarcie ofert – 22 października 2024r. o godzinie 1030  za pośrednictwem platformy zakupowej (…).” 

 

 

3. W Ogłoszeniu o zamówieniu ust. 7 uzyskuje brzmienie: 

 

„7. Termin składania ofert upływa 22 października 2024r. o godz. 1000.” 


